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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2016-11-17 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Cencora Zofia 05 UKS 190 Łódź 2:59.58
2 Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 3:03.17
3 Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 3:04.66
4 Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:13.14
5 Sowa Kaja 05 MKS Jedynka Łódź 3:14.91
6 Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 3:20.37
7 Kazuba Martyna 05 UKS 190 Łódź 3:22.72
8 Kaźmierczak Aleksandra 05 Nautilus Brzeziny 3:27.40
9 Kaczanowska Maja 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:29.30

10 Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 3:37.40
11 Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź 3:37.69
12 Kaczmarek Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:40.15
13 Adam Julia 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:43.96
14 Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 3:51.32
15 Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź NT
16 Raszdorf Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów NT
17 Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno NT
18 Mostowska Maria 05 SP Meduza Pajęczno NT
19 Modlińska Marta 05 SP Meduza Pajęczno NT
20 Kruk Wiktoria 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
21 Kowalczyk Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
22 Liwowska Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
23 Marcinkowska Maja 05 UKS SP 149 Łódź NT
24 Kazimierczyk Nina 05 UKS SP 19 Łódź NT
25 Janiszewska Zuzanna 05 UKS SP 19 Łódź NT
26 Modro Aleksandra 05 UKS 55 Łódź NT
27 Kłosińska Natalia 05 UKS 55 Łódź NT
28 Kowal Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
29 Kuchciak Weronika 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
30 Langowska Oliwia 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
31 Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź NT
32 Walczak Aleksandra 05 MKS Trójka Łódź NT
33 Dulka Kinga 05 MKS Trójka Łódź NT
34 Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź NT
35 Wiktorowska Amelia 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2016-11-17 - 9:57 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 2:51.37
2 Kobus Bartosz 05 UKS 55 Łódź 2:53.56
3 Pogoda Krzysztof 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:55.41
4 Wirowski Aleksander 05 SKS 137 Delfin Łódź 2:58.27
5 Płoszka Kacper 05 Nautilus Brzeziny 2:58.70
6 Jarczewski Franciszek 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:06.28
7 Kaczmarek Michał 05 MKS Jedynka Łódź 3:06.83
8 Dominiak Wiktor 05 MKS Jedynka Łódź 3:15.39
9 Dzięcielski Rafał 05 UKS 190 Łódź 3:18.82

10 Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 3:18.99
11 Abtan Nebras 05 UKS 55 Łódź 3:19.90
12 Workert Stanisław 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:29.66
13 Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź 3:31.20
14 Łopaciński Wojciech 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:34.33
15 Satkiewicz Maciej 05 MKS Trójka Łódź 3:34.87
16 Mazurek Wiktor 05 UKS 55 Łódź 3:36.31
17 Majcherczak Norbert 05 MKS Trójka Łódź 3:37.00
18 Mąkol Fabian 05 MKS Jedynka Łódź 4:12.69
19 Ciemięs Szymon 05 Nautilus Brzeziny NT
20 Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź NT
21 Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź NT
22 Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź NT
23 Misiak Oskar 05 MKS Jedynka Łódź NT
24 Działak Antoni 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
25 Stankiewicz Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
26 Nowosielski Bartek 05 UKS SP 19 Łódź NT
27 Tomasik Michał 05 UKS SP 19 Łódź NT
28 Janicki Piotr 05 UKS SP 19 Łódź NT
29 Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź NT
30 Każmierczak Kacper 05 UKS 55 Łódź NT
31 Gąsowski Filip 05 UKS 55 Łódź NT
32 Głowacki Jakub 05 UKS 55 Łódź NT
33 Wyrzing Kacper 05 UKS 55 Łódź NT
34 Simiński Jędrek 05 UKS 55 Łódź NT
35 Kozik Michał 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
36 Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
37 Krauze Zbigniew 05 MKS Trójka Łódź NT
38 Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź NT
39 Zieliński Michał 05 UKS 55 Łódź NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2016-11-17 - 10:29 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Cencora Zofia 05 UKS 190 Łódź 5:37.07
2 Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 6:24.28
3 Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 Raszdorf Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów NT
5 Kaźmierczak Aleksandra 05 Nautilus Brzeziny NT
6 Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź NT
7 Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź NT
8 Sowa Kaja 05 MKS Jedynka Łódź NT
9 Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno NT

10 Mostowska Maria 05 SP Meduza Pajęczno NT
11 Modlińska Marta 05 SP Meduza Pajęczno NT
12 Kruk Wiktoria 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
13 Kowalczyk Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
14 Liwowska Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
15 Kaczmarek Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
16 Marcinkowska Maja 05 UKS SP 149 Łódź NT
17 Kazimierczyk Nina 05 UKS SP 19 Łódź NT
18 Janiszewska Zuzanna 05 UKS SP 19 Łódź NT
19 Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź NT
20 Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź NT
21 Kazuba Martyna 05 UKS 190 Łódź NT
22 Modro Aleksandra 05 UKS 55 Łódź NT
23 Kłosińska Natalia 05 UKS 55 Łódź NT
24 Adam Julia 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
25 Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
26 Kowal Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
27 Kuchciak Weronika 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
28 Langowska Oliwia 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
29 Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź NT
30 Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź NT
31 Walczak Aleksandra 05 MKS Trójka Łódź NT
32 Dulka Kinga 05 MKS Trójka Łódź NT
33 Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź NT
34 Kaczanowska Maja 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
35 Wiktorowska Amelia 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2016-11-17 - 11:12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Wirowski Aleksander 05 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 Płoszka Kacper 05 Nautilus Brzeziny NT
3 Ciemięs Szymon 05 Nautilus Brzeziny NT
4 Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź NT
5 Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź NT
6 Kaczmarek Michał 05 MKS Jedynka Łódź NT
7 Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź NT
8 Dominiak Wiktor 05 MKS Jedynka Łódź NT
9 Mąkol Fabian 05 MKS Jedynka Łódź NT

10 Misiak Oskar 05 MKS Jedynka Łódź NT
11 Działak Antoni 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
12 Jarczewski Franciszek 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
13 Stankiewicz Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
14 Workert Stanisław 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
15 Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź NT
16 Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź NT
17 Nowosielski Bartek 05 UKS SP 19 Łódź NT
18 Tomasik Michał 05 UKS SP 19 Łódź NT
19 Janicki Piotr 05 UKS SP 19 Łódź NT
20 Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź NT
21 Dzięcielski Rafał 05 UKS 190 Łódź NT
22 Abtan Nebras 05 UKS 55 Łódź NT
23 Każmierczak Kacper 05 UKS 55 Łódź NT
24 Gąsowski Filip 05 UKS 55 Łódź NT
25 Głowacki Jakub 05 UKS 55 Łódź NT
26 Kobus Bartosz 05 UKS 55 Łódź NT
27 Wyrzing Kacper 05 UKS 55 Łódź NT
28 Simiński Jędrek 05 UKS 55 Łódź NT
29 Mazurek Wiktor 05 UKS 55 Łódź NT
30 Kozik Michał 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
31 Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask NT
32 Majcherczak Norbert 05 MKS Trójka Łódź NT
33 Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź NT
34 Krauze Zbigniew 05 MKS Trójka Łódź NT
35 Satkiewicz Maciej 05 MKS Trójka Łódź NT
36 Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź NT
37 Zieliński Michał 05 UKS 55 Łódź NT
38 Pogoda Krzysztof 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
39 Łopaciński Wojciech 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2016-11-18 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Guść Wiktoria SŁ 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 2:32.20
2 Mikołajczyk Maja 04 UKS SP 149 Łódź 2:32.50
3 Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 2:45.16
4 Maciaszczyk Weronika 04 UKS SP 149 Łódź 2:45.65
5 Raczyńska Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 2:49.75
6 Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:49.82
7 Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 2:50.85
8 Witek Oliwia 04 UKS SP 149 Łódź 2:52.63
9 Gomułka Natalia 04 UKS 190 Łódź 2:54.05

10 Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:55.65
11 Rucińska Inga 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:56.74
12 Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 3:04.44
13 Brzuska Julia 04 UKS 55 Łódź 3:07.80
14 Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 3:08.57
15 Kowacka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 3:08.86
16 Świderska Zuzanna 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:12.73
17 Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 3:13.28
18 Nowak Natalka 04 UKS SP 19 Łódź 3:15.06
19 Sysio Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:15.08
20 Dębkowska Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:16.22
21 Potemka Justyna 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:19.50
22 Zając Martyna 04 MKS Trójka Łódź 3:22.02
23 Jakóbczak Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 3:24.48
24 Zajączkowska Ewa 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:28.89
25 Petera Patrycja 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:28.89
26 Wiśniewska Lena 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:34.71
27 Arkuszyńska Nadia 04 Pływak Tomaszów Maz 3:34.78
28 Jeruzal Nadia 04 UKS 55 Łódź 3:37.13
29 Kaczuba Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz 3:38.24
30 Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:38.58
31 Pecyna Weronika 04 Pływak Tomaszów Maz 3:40.96
32 Krotosz Dominika 04 Pływak Tomaszów Maz 4:03.19
33 Michalska Oliwia 04 Pływak Tomaszów Maz 4:08.03
34 Kłąb Aleksandra 04 MUKS Zgierz 4:27.68
35 Wdowik Weronika 04 SP Meduza Pajęczno NT
36 Kuchciak Łucja 04 SP Meduza Pajęczno NT
37 Zakrzewska Aleksandra 04 Pływak Tomaszów Maz NT
38 Rosińska Klaudia 04 MUKS "Wodnik" Łask NT
39 Sobczak Martyna 04 MUKS "Wodnik" Łask NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 6 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2016-11-18 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:29.98
2 Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 2:42.35
3 Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 2:46.72
4 Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:49.39
5 Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 2:51.26
6 Iskra Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:51.43
7 Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 2:53.78
8 Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 2:55.90
9 Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 2:56.89

10 Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:58.01
11 Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:58.65
12 Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:58.75
13 Rogacki Michal 04 UKS SP 149 Łódź 2:59.23
14 Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 3:01.58
15 Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 3:01.60
16 Ciesielski Artur 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:02.84
17 Kilar Patryk 04 MUKS Zgierz 3:04.60
18 Banach Bartosz 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:05.62
19 Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 3:09.83
20 Walas Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:12.29
21 Lewandowski Kacper 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:15.27
22 Pawłowski Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:15.43
23 Lamecki Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 3:17.62
24 Zając Mikołaj 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:18.15
25 Milczarczyk oliwier 04 MKS Trójka Łódź 3:20.02
26 Potemka Michał 04 MUKS Zgierz 3:20.20
27 Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:21.37
28 Łysoniewski Oskar 04 MKS Trójka Łódź 3:37.14
29 Kęska Maksymilian 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:41.15
30 Widawski Jakub 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:41.30
31 Tomala Dawid 04 Pływak Tomaszów Maz 3:41.48
32 Socha Kacper 04 Pływak Tomaszów Maz 3:46.75
33 Kłąb Szymon 04 MUKS Zgierz 3:47.52
34 Żuchowski Jeremi 04 MKS Trójka Łódź 4:01.14
35 Lobka Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 4:13.76
36 Krystek Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
37 Auguściński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
38 Dobroszek Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
39 Krawczyk Jakub 04 SP Meduza Pajęczno NT
40 Kusiak Bartosz 04 SP Meduza Pajęczno NT
41 Sikora Filip 04 SP Meduza Pajęczno NT
42 Piechota Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
43 Cąbrzyński Mateusz 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
44 Koczwara Kamil 04 Pływak Tomaszów Maz NT
45 Wajszczyk Hubert 04 Pływak Tomaszów Maz NT
46 Szczur Jakub 04 Pływak Tomaszów Maz NT
47 Dębiński Adam 04 Pływak Tomaszów Maz NT
48 Wybraniec Olgierd 04 UKS 190 Łódź NT
49 Hermut Igor 04 UKS 55 Łódź NT
50 Nowakowski Andrzej 04 MKS Trójka Łódź NT
51 Kaczmarek Oliwier 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
52 Wisiałkowski Jakub 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2016-11-18 - 10:39 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Raczyńska Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 10:27.29
2 Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 11:13.95
3 Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź NT
4 Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź NT
5 Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź NT
6 Zajączkowska Ewa 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
7 Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 Wdowik Weronika 04 SP Meduza Pajęczno NT
9 Kuchciak Łucja 04 SP Meduza Pajęczno NT

10 Petera Patrycja 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
11 Rucińska Inga 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
12 Świderska Zuzanna 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
13 Witek Oliwia 04 UKS SP 149 Łódź NT
14 Kowacka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź NT
15 Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź NT
16 Maciaszczyk Weronika 04 UKS SP 149 Łódź NT
17 Mikołajczyk Maja 04 UKS SP 149 Łódź NT
18 Arkuszyńska Nadia 04 Pływak Tomaszów Maz NT
19 Pecyna Weronika 04 Pływak Tomaszów Maz NT
20 Michalska Oliwia 04 Pływak Tomaszów Maz NT
21 Krotosz Dominika 04 Pływak Tomaszów Maz NT
22 Kaczuba Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz NT
23 Zakrzewska Aleksandra 04 Pływak Tomaszów Maz NT
24 Nowak Natalka 04 UKS SP 19 Łódź NT
25 Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź NT
26 Gomułka Natalia 04 UKS 190 Łódź NT
27 Jakóbczak Wiktoria 04 UKS 190 Łódź NT
28 Jeruzal Nadia 04 UKS 55 Łódź NT
29 Brzuska Julia 04 UKS 55 Łódź NT
30 Guść Wiktoria SŁ 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. NT
31 Dębkowska Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask NT
32 Rosińska Klaudia 04 MUKS "Wodnik" Łask NT
33 Sobczak Martyna 04 MUKS "Wodnik" Łask NT
34 Sysio Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask NT
35 Kłąb Aleksandra 04 MUKS Zgierz NT
36 Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź NT
37 Zając Martyna 04 MKS Trójka Łódź NT
38 Wiśniewska Lena 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
39 Potemka Justyna 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2016-11-18 - 12:03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 10:35.05
2 Iskra Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 11:01.32
3 Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 11:34.70
4 Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 11:50.08
5 Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź NT
6 Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź NT
7 Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź NT
8 Krystek Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
9 Pawłowski Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź NT

10 Auguściński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
11 Kęska Maksymilian 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
12 Walas Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
13 Lobka Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
14 Dobroszek Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
15 Krawczyk Jakub 04 SP Meduza Pajęczno NT
16 Kusiak Bartosz 04 SP Meduza Pajęczno NT
17 Sikora Filip 04 SP Meduza Pajęczno NT
18 Piechota Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
19 Lewandowski Kacper 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
20 Banach Bartosz 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
21 Cąbrzyński Mateusz 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
22 Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź NT
23 Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź NT
24 Rogacki Michal 04 UKS SP 149 Łódź NT
25 Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź NT
26 Tomala Dawid 04 Pływak Tomaszów Maz NT
27 Koczwara Kamil 04 Pływak Tomaszów Maz NT
28 Wajszczyk Hubert 04 Pływak Tomaszów Maz NT
29 Szczur Jakub 04 Pływak Tomaszów Maz NT
30 Dębiński Adam 04 Pływak Tomaszów Maz NT
31 Socha Kacper 04 Pływak Tomaszów Maz NT
32 Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź NT
33 Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź NT
34 Wybraniec Olgierd 04 UKS 190 Łódź NT
35 Hermut Igor 04 UKS 55 Łódź NT
36 Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask NT
37 Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask NT
38 Widawski Jakub 04 MUKS "Wodnik" Łask NT
39 Kłąb Szymon 04 MUKS Zgierz NT
40 Potemka Michał 04 MUKS Zgierz NT
41 Kilar Patryk 04 MUKS Zgierz NT
42 Łysoniewski Oskar 04 MKS Trójka Łódź NT
43 Milczarczyk oliwier 04 MKS Trójka Łódź NT
44 Lamecki Nikodem 04 MKS Trójka Łódź NT
45 Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź NT
46 Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź NT
47 Żuchowski Jeremi 04 MKS Trójka Łódź NT
48 Nowakowski Andrzej 04 MKS Trójka Łódź NT
49 Kaczmarek Oliwier 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
50 Zając Mikołaj 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
51 Ciesielski Artur 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
52 Wisiałkowski Jakub 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT


